
 

 

• Presidente: José Morais de Almeida Júnior 

• Praça dos Três Poderes, s/nº – Centro 

 • Tel: (71) 3648-3812 

TERÇA-FEIRA– 19 DE MARÇO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 24 

Edição eletrônica disponível no site www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE 
DIAS D’ÁVILA PUBLICA: 

 
 

 
 

▪ ATA DA ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2024: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA 

CÂMARA MUNICIPAL.

http://www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br/


T - *  ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE DIAS D'ÁVILA 

^  CÂMARA MUNICIPAL DE DIAS d'ÁVILA

ATA DE ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO -  HABILITAÇÃO 
PROCESSO- DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 004/2024

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecim ento de Materiais de Limpeza 
em atendimento as necessidades da Câmara Municipal de Dias d ’Ávila.

Aos dias 08 (oito) dias do mês de março de 2024, às 10h00, a Agente de Contratação reuniu-se à Praça 

dos Três Poderes na Câmara Municipal de Dias d’Ávila na Sala de Reuniões, com a finalidade de analisar 

as documentações alusivas ao Edital n°. 004/2024, datado de 03 de março de 2024. O edital foi 

amplamente divulgado, sendo publicado no através do seu portal eletrônico, por meio do site 

camaradiasdavila.ba.gov.br, e no Portal Nacional de Contratações Públicas-PNCP. Após esta divulgação, 

manifestou interesse em participar uma única empresa, a empresa: STAR BOSS COMERCIAL DE 

MATERIAIS PARA PINTURA EIRELI, inscrita sob o CNPJ n° 32.801.681/0001-83, sediada no 

município de Camaçari-Bahia conforme documentação apresentada. A agente de contratação passa 

para a fase de análise da documentação das empresas acima mencionadas sendo elas rubricadas. Foram 

verificadas todas as autenticidades das certidões apresentadas, que foram emitidas via Internet. A agente 

de contratação analisou detalhadamente regularidade da documentação. Após análise da documentação, 

a Agente de Contratação declarou a empresa interessada STAR BOSS COMERCIAL DE MATERIAIS 

PARA PINTURA EIRELI, inscrita sob o CNPJ n° 32.801.681/0001-83 apta a prestar os serviço de 

fornecimento, e também declarada HABILITADA em primeiro lugar com valor apresentado de R$ 

19.829,42 (Dezenove mil, oitocentos e vinte e nove reais e quarenta e dois centavos), nos termos da lei e 

do edital de Dispensa de Licitação N°. 004/2024. Então, é declarada, como empresa vencedora a STAR 

BOSS COMERCIAL DE MATERIAIS PARA PINTURA EIRELI, inscrita sob o CNPJ n° 

32.801.681/0001-83,, com vencimento até dia 31 de dezembro de 2024. Nada mais havendo, foi lavrada 

esta ata assinada.

Dias d’Ávila, 08 de março de 2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE DIAS D’ÁVILA-CMDD
Rua Lessa Ribeiro -  Praça dos Três Poderes S/N, CADD -Dias D Ávila- BA. CEP: 42.850-00

 
 

Edição eletrônica disponível no site www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.cmdiasdavila.ba.gov.br  
Praça dos Três Poderes, s/nº – Centro | Tel: (71) 3648-3554| Presidente: José Morais de Almeida Júnior 

TERÇA-FEIRA 
19 DE MARÇO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 24 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cmdiasdavila.ba.gov.br/


STAR BOSS COMERCIAL DE MATERIAIS PARA PINTURA BRHJ

Á

CÂMARA MUNICIPAL DE DIAS D'ÁVILA

ORÇAMENTO

IT EM M A RCA D ESCRIÇÃO Q U A N TID A D E
VALOR

UN ITÁRIO
TOTAL

01

TEIU Água sanitária - a base de hipoclorito de sódio, 
com teo r de cloro ativo entre  2.0 a 2.5 p/p cloro 
ativo , embalagem plástica de 01 litro, com 
dados de identificação do produto, marca do 
fabricante , data de fabricação, prazo de 
validade, caixa com 12 unidades. 10 26,80 268,00

02

MEYORS Álcool - álcool 70e inpm para limpeza em geral, 
em balagem  de um litro, apresentação liquido, 
incolor, límpido, translúcido, odor característico 
volátil, inflam ável, ideal para superfícies fixas. 
Embalagem dispondo de inform ações do 
responsável técnico, advertências sobre 
conservar em local seguro longe de crianças e 
anim al, dados do produto e marca. 60 9,95 597,00

AV.Deputado Luis Eduardo Magalhães, SN °, Dois de Julho - CEP 42.809.176 - Camaçari - BA
CNPJ: 32.801.681/0001-83

TEL: (71) 4111-4308 (71) 99933-0908 E-mail: maiconstarboss@hotmail.com

 
 

Edição eletrônica disponível no site www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.cmdiasdavila.ba.gov.br  
Praça dos Três Poderes, s/nº – Centro | Tel: (71) 3648-3554| Presidente: José Morais de Almeida Júnior 

TERÇA-FEIRA 
19 DE MARÇO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 24 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cmdiasdavila.ba.gov.br/


STAR BOSS COMERCIAL DE MATERIAIS PARA PINTURA BRBJ

03

DOMLINE Odorizante - de am biente aerossol, fragrância 
agradável, embalagem com no mínimo 400 ml. 
Ideal para purificar am biente. Livre de cfc. As 
seguintes inform ações deverão se r im pressas 
pelo fabricante, d iretam ente na em balagem  em 
queo produto está acondicionado, nom e, cnpj 
do fabricante, marca do produto, endereço , 
quantidade, composição, data de fabricação ou 
lote, data de validade, bem como os riscos que 
apresentem  a saúde e segurança dos 
consum idores. 25 10,93 273,25

04

GIGAPLAS Balde plástico para limpeza- com capacidade de 
15 litros, material plástico em polietileno de alta 
densidade, resistente a impacto, paredes e 
fundos reforçado. O produto deve te r etiqueta 
com a identificação do fabricante, da marca e 
capacidade. 10 12,84 128,40

05

TRAMONTINA Bandeja inox com alça - Com alça em  aço 
inoxidável d im ensões 47 cm de com prim ento x 
23 cm de largura. 06 84,69 508,14

06

JSN Cesto - lixeira sem  tam pa cilíndrico. Superfície 
polida para facilitar a higienização e evitar o 
acumulo de su je ira . Capacidade mínima de 10 
litros. O produto dever te r etiqueta com a 
identificação do fabricante, da marca e 
capacidade. 12 11,86 142,32

07

ORIGINAL Coador reutilizável - Confeccionado em  algodão 
100%;- Haste e aro confeccionados em  aram e 
galvanizado; - Tam anho: grande. 12 14,90 178,80

AV.Deputado Luis Eduardo Magalhães, SN °, Dois de Julho - CEP 42.809.176 - Camaçari - BA
CNPJ: 32.801.681/0001-83

TEL: (71) 4111-4308 (71) 99933-0908 E-mail: maiconstarboss@hotmail.com

 
 

Edição eletrônica disponível no site www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.cmdiasdavila.ba.gov.br  
Praça dos Três Poderes, s/nº – Centro | Tel: (71) 3648-3554| Presidente: José Morais de Almeida Júnior 

TERÇA-FEIRA 
19 DE MARÇO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 24 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cmdiasdavila.ba.gov.br/


STAR BOSS COMERCIAL DE MATERIAIS PARA PINTURA BREJ

08

ARQPLAST Lixeira - plástica com tampa e pedal em 
polipropileno ou polietileno de alta densidade, 
capacidade mínima de 60 litros. Estrutura para 
abertura e fecham ento da tam pa, resistente a 
impacto, paredes e fundo reforçado. O produto 
d eve r á te r etiqueta com identificação da marca 
do fabricante e capacidade 10 135,95 1.359,50

09
PRAFESTA Colher descartável -  Branca, para sobrem esa, 

pacote 50 unidades. 12 3,96 47,52

10

JORDÃO Copo descartável capacidade 200 ml - em  resina 
term oplástico , não tóxico, branco, isento de 
m ateriais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, 
deform ações, bordas afiadas e rebarbas. Deve 
estar gravado em alto re levo , a marca ou 
identificação do fabricante, capacidade e 
símbolo de m aterial reciclável, de acordo com as 
norm as nbr vigentes. Embalagem em 
tira/m anga/pacote invio lável, caixa contendo 25 
pacotes com 100 unidades cada. 30 139,90 4 .197,00

11

M ARATA Copo descartável capacidade 50 ml - em  resina, 
term oplástico , não tóxico, branco, isento de 
m ateriais estranho, bolhas, rachaduras, furos, 
deform ações, bordas afiadas e rebarbas. Deve 
estar gravada em  alto relevo a marca ou 
identificação do fabricante, capacidade e 
símbolo de m aterial reciclável, de acordo com as 
norm as nbr vigentes. Embalagem em 
tira/m anga/pacote invio lável, caixa contendo 50 
pacotes com 100 unidades cada 15 119,83 1.797,45

AV.Deputado Luis Eduardo Magalhães, SN °, Dois de Julho - CEP 42.809.176 - Camaçari -  BA
CNPJ: 32.801.681/0001-83

TEL: (71) 4111-4308 (71) 99933-0908 E-mail: maiconstarboss@hotmail.com

 
 

Edição eletrônica disponível no site www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.cmdiasdavila.ba.gov.br  
Praça dos Três Poderes, s/nº – Centro | Tel: (71) 3648-3554| Presidente: José Morais de Almeida Júnior 

TERÇA-FEIRA 
19 DE MARÇO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 24 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cmdiasdavila.ba.gov.br/


STAR BOSS COMERCIAL DE MATERIAIS PARA PINTURA BRHJ

12

OCEANIC Conjunto Mop esfregão- centrifuga em  inox. 
Rotatório composto por balde, cabo articulado 
(desm ontado) e refil em  microfibra. Caixa 
contendo todas as instruções de uso e 
m ontagem . M aterial sintético, metal e refil com 
cordões e m microfibra (80% poliéster, 20%  
poliamida) 04 104,57 418,28

13

CHICHOM E Desentupidor de vaso sanitário em borracha - 
com cabo de madeira de no mínimo 50 cm x 10 
cm. O produto deverá  te r etiqueta com a 
identificação da marca do fabricante 06 10,67 64,02

14

DPG Desentupidor para pias e ralos - com alto poder 
desentupidor para utilização em ralos e vasos 
sanitários para casos de entup im ento de baixa e 
média com plexidade. Prazo de validade 
im presso na em balagem  não inferior a 06 
m eses, contados da data do recebim ento 
defin itivo . Embalagem com dados 300 G e 
identificação do produto e marca do fabricante. 06 16,55 99,30

15

DRAGÃO Desinfetante líquido- - Embalagem com 2 litros, 
com posto de essência, água, corante, aroma 
pinho e lavanda. Válido por no mínimo vinte 
m eses após data de fabricação. As inform ações 
deverão ser im pressas pelo fabricante, 
d iretam ente na em balagem  em que o produto 
está acondicionado. 100 6,11 611,00

16

TEIU Detergente líquido- liquido, cristal, incolor, 
super concentrado, com exce lente ação 
desengordurante , biodegradável, para lavagens 48 3,00 144,00

AV.Deputado Luis Eduardo Magalhães, SN °, Dois de Julho - CEP 42.809.176 - Camaçari -  BA
CNPJ: 32.801.681/0001-83

TEL: (71) 4111-4308 (71) 99933-0908 E-mail: maiconstarboss@hotmail.com

 
 

Edição eletrônica disponível no site www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.cmdiasdavila.ba.gov.br  
Praça dos Três Poderes, s/nº – Centro | Tel: (71) 3648-3554| Presidente: José Morais de Almeida Júnior 

TERÇA-FEIRA 
19 DE MARÇO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 24 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cmdiasdavila.ba.gov.br/


STAR BOSS COMERCIAL DE MATERIAIS PARA PINTURA BRBJ
de utensílios copa e superfícies fixas. 
Embalagem de no mínimo 500 ml.

17

DSR Vassoura tipo Lavatina sanitária- para limpeza 
de vaso sanitário , com cerdas em  nylon e 
suporte. Produto deve conter inform ações do 
fabricante e uso 10 7,59 75,90

18

ASSOLAN Esponja de aço- carbono abrasivo para limpeza 
em  geral, pacote com 8 unidades. Embalagem 
dispondo de inform ações sobre o produto e 
marca 06 4,06 24,36

19

ALKLIN Esponja dupla face multiuso - composta de fibra 
sintética, espum a poliuretano e abrasivo. 
Proporcionar limpeza sem  esforço, eficácia na 
rem oção e maior durabilidade 50 2,66 133,00

20

BRULIM P Flanela para limpeza- - uso geral, branca e 
caram elo, 100% algodão branca e caram elo, 
100% de algodão. Com dim ensões 60 x 30 cm.
As seguintes inform ações deverão ser im pressas 
pelo fabricante , no rótulo e colada d iretam ente 
no produto; nom e/cnpj do fabricante, endereço, 
marcado produto, d im ensões e composição 30 2,71 81,30

21

TERM OLAR Garrafa Térm ica - com bomba de pressão e 
ampola de vidro 1L. Inox. Com tam pa e alça de 
rosca de boa qualidade, a garantia deverá ser 
igual ou a (01) ano. 10 42,97 429,70

22

BARBAREX Pinho gel concentrado - para limpeza de uso 
geral, em balagem  com no mínimo 02 litros, para 
utilização em diversas superfícies, banheiros, 
cozinhas, calçadas e etc . as seguintes 
inform ações deverão se r im pressas pelo 06 38,08 228,48

AV.Deputado Luis Eduardo Magalhães, SN °, Dois de Julho - CEP 42.809.176 - Camaçari -  BA
CNPJ; 32.801.681/0001-83

TEL: (71) 4111-4308 (71) 99933-0908 E-mail: maiconstarboss@hotmail.com

 
 

Edição eletrônica disponível no site www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.cmdiasdavila.ba.gov.br  
Praça dos Três Poderes, s/nº – Centro | Tel: (71) 3648-3554| Presidente: José Morais de Almeida Júnior 

TERÇA-FEIRA 
19 DE MARÇO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 24 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cmdiasdavila.ba.gov.br/


STAR BOSS COMERCIAL DE MATERIAIS PARA PINTURA BREU
fabricante , marca do produto, endereço , 
quantidade, composição, data de fabricação ou 
lote, prazo, data de validade, bem como sobre 
os riscos que apresentam  a saúde e segurança 
dos consum idores.

23

MALU Guardanapo - de papel, composto de 100% 
fibras naturais; na cor branca; folha sim ples, 
m edindo 230 mm x 220 mm, pacote com 50 
unidades. Composto de 100% fibra celulósica. 
Produto de folhas sim ples, absorção, resistência, 
maciez. As seguintes inform ações deverão ser 
im pressas pelo fabricante, d iretam ente na 
em balagem  em  que o produto esta 
acondicionado, nom e, cnpj do fabricante , marca 
do produto, endereço , quantidade, composição. 
Embalagem dispondo de dados do produto e 
marca. 20 2,12 42,40

24

SBP Inseticida aerossol-em balagem  de no mínimo 
380 ml, em aerossol/spray. a base de água, não 
conter clorofluorcarbono, sem cheiro. As 
seguinte inform ações deverão se r im pressas 
pelo fabricante, d iretam ente na em balagem  em 
que o produto está acondicionado, nom e, cnpj 
do fabricante, endereço , quantidade, 
composição, data de fabricação ou lote, prazo 
de validade, bem como sobre os riscos que 
apresentam  a saúde e segurança dos 
consum idores. 12 14,59 175,08

25
NADIR Jogo de Copos de vidro- para água ou suco, 

capacidade 300 ml; medidas aprox. 13 cm de 06 28,19 169,14

AV.Deputado Luis Eduardo Magalhães, SN °, Dois de Julho - CEP 42.809.176 - Camaçari - BA
CNPJ: 32.801.681/0001-83

TEL: (71) 4111-4308 (71) 99933-0908 E-mail: maiconstarboss@hotmail.com

 
 

Edição eletrônica disponível no site www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.cmdiasdavila.ba.gov.br  
Praça dos Três Poderes, s/nº – Centro | Tel: (71) 3648-3554| Presidente: José Morais de Almeida Júnior 

TERÇA-FEIRA 
19 DE MARÇO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 24 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cmdiasdavila.ba.gov.br/


STAR BOSS COMERCIAL DE MATERIAIS PARA PINTURA 0RHJ
altura e 7 cm de d iâm etro ; reutilizável, liso, 
incolor. Contendo 6 unidades cada conjunto

26
HAU SKRAFT Xícaras de Café - Porcelana, Branca, Lisa, com 

pires, capacidade 80 ml. Contendo 06 peças 40 16,05 642,00

27

ORIENTAL Limpa vidro- transparente azul ou cristalino, 
embalagem plástica de 500 ml. Válida por no 
mínimo trinta m eses após data de fabricação. As 
seguintes inform ações deverão ser im pressas 
pelo fabricante, d iretam ente na em balagem  em 
que o produto esta acondicionado, nom e, cnpj 
do fabricante , marca do produto, endereço , 
quantidade, composição, data de fabricação ou 
lo te , data de validade, bem como sobre os ris 
cos que apresentam  a saúde e segurança dos 
consum idores. 12 6,10 73,20

28

KING Óleo de peroba-com posto de so lvente m ineral, 
perfum e, óleo vegetal e m ineral, ideal para 
limpar, p rotegere lustrar m óveis, jane las , portas 
e objetos de madeira. Arom a de lavanda. 
Embalagem dispondo de inform ações do 
responsável técnico, advertências sobre m anter 
fora do alcance de animais e crianças, prazo de 
validade, dados do produto e marca.
Embalagem com 200 ml. 10 14,19 141,90

29

DANNY Luva de borracha - em látex natural, tam anho g 
altam ente resisten te , apropriada para limpeza, 
proteção d as mãos. Embalagem lacrada 
contendo um par de luvas de borracha látex. 
Produto com no mínimo cinco anos de validade 
de fabricação. Pacote exibindo de form a visível, 40 3,97 158,80

AV.Deputado Luis Eduardo Magalhães, SN °, Dois de Julho - CEP 42.809.176 - Camaçari -  BA
CNPJ: 32.801.681/0001-83

TEL: (71) 4111-4308 (71) 99933-0908 E-mail: maiconstarboss@hotmail.com

 
 

Edição eletrônica disponível no site www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.cmdiasdavila.ba.gov.br  
Praça dos Três Poderes, s/nº – Centro | Tel: (71) 3648-3554| Presidente: José Morais de Almeida Júnior 

TERÇA-FEIRA 
19 DE MARÇO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 24 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cmdiasdavila.ba.gov.br/


STAR BOSS COMERCIAL DE MATERIAIS PARA PINTURA BREU
cnpj e nome do fabricante, num ero do 
certificado de aprovação, em itido pelo 
ministério do trabalho e em prego, num ero do 
lote e data de fabricação na em balagem . 
Embalagem com advertências da possibilidade 
de reações alérgicas em  pessoas com 
sensibilidade ao látex natural, possuir dados 
sobre o produto, responsável técnico e marca.

30

ÁG UIA Pá de lixo plástica- cabo de madeira 100 cm, 
com prim ento 25 cm, largura: 24 cm e altura: 8 
cm. Aplicação limpeza. 05 4,97 24,85

31

BRULIMP Pano de chão-para limpeza, tipo saco, 70 x 50 
cm. Algodão, alve jado, bordas com acabam ento 
em  overlock, a s seguintes inform ações deverão 
serim pressas pelo fabricante, no rótulo e colada 
d iretam ente no produto, nom e, cnpj do 
fabricante, endereço , marca do produto e 
composição. Produto dispondo de inform ações 
e marca. 36 5,20 187,20

32

BRULIM P Pano de copa - felpudo estam pado, 100% 
algodão com medidas de 650mmx400mm. 
Apresentar qualidade, eficiente na absorção de 
líquidos durante o uso, estam pa podendo ser 
em  diversas cores, tem as e variações. Produto 
de fabricação nacional, com etiqueta que 
indique a composição, instruções de lavagem, 
dim ensões e CNPJ. 36 6,03 217,08

33

VELUD Papel higiênico-folha dupla, picotado, na cor 
branca, 30 m x 10 cm , fardo com 64 rolos. 
Neutro, de alta qualidade, papel absorvente de 25 77,57 1.939,25

AV.Deputado Luis Eduardo Magalhães, SN °, Dois de Julho - CEP 42.809.176 - Camaçari - BA
CNPJ: 32.801.681/0001-83

TEL: (71) 4111-4308 (71) 99933-0908 E-mail: maiconstarboss@hotmail.com

 
 

Edição eletrônica disponível no site www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.cmdiasdavila.ba.gov.br  
Praça dos Três Poderes, s/nº – Centro | Tel: (71) 3648-3554| Presidente: José Morais de Almeida Júnior 

TERÇA-FEIRA 
19 DE MARÇO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 24 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cmdiasdavila.ba.gov.br/


STAR BOSS COMERCIAL DE MATERIAIS PARA PINTURA BREU
primeira qualidade, celulose virgem, fibras 100 
% virgem , picotado e grofado, folha dupla, cor 
branco, não reciclado, isento de partículas 
lenhosas, m etálicas, fragm entos plásticos ou 
outras substâncias nocivas a saúde, 
apresentando textu ra  macia, alta absolvição, 
sem  odor. Produto de validade indeterm inada.

34

SPLASH Papel toalha-interfolhado, 03 dobras, com 
dim ensões de 23 cm x 27 cm de com prim ento, 
100 %  fibras celulósico virgem , não reciclado, na 
cor branca, sem  odor e apresentando textu ra  
com relevo sensível ao tato , grofado. 
Embalagem contendo no mínimo 2000 fo lhas. O 
produto deverá esta r acondicionado em 
embalagem contendo as seguintes inform ações, 
im pressas exclusivam ente pelo fabricante : 
nom e, cnpj do fabricante 45 21,09 949,05

35

DESODOR Pedra sanitária - que proporciona limpeza 
eficiente e fragrância contínua em um único 
produto. Sólido: biodegradável, solúvel em 
água, não inflam ável, fragrâncias variadas. 
Contendo 35 g, com suporte para fixação na 
parede do vaso sanitário 240 3,21 770,40

36

M ARATÁ Prato descartável - de poliestireno atóxico, 
redondo, com diâm etro mínimo de 210 mm e 
profundidade mínima de 10 mm, na cor branca, 
raso, para churrasco, refeição , festa , sem  
divisão, sem tam pa, acondicionado em  
embalagem higiênica e apropriado ao produto. 
Pacote com 10 unidades. 30 3,31 99,30

AV.Deputado Luis Eduardo Magalhães, SN °, Dois de Julho - CEP 42.809.176 - Camaçari - BA
CNPJ: 32.801.681/0001-83

TEL: (71) 4111-4308 (71) 99933-0908 E-mail: maiconstarboss@hotmail.com

 
 

Edição eletrônica disponível no site www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.cmdiasdavila.ba.gov.br  
Praça dos Três Poderes, s/nº – Centro | Tel: (71) 3648-3554| Presidente: José Morais de Almeida Júnior 

TERÇA-FEIRA 
19 DE MARÇO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 24 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cmdiasdavila.ba.gov.br/


STAR BOSS COMERCIAL DE MATERIAIS PARA PINTURA BREU

37

BLEKALT Rodo para ch ã o -d e  eva  duplo, cabo resisten te , 
base em  eva e plástico com mínimo de 430 mm, 
sistem a de encaixe rosqueável para a base do 
rodo. Eva, preto, acom panhar cabo resistente 
em  m etal, com parte superior composta de 
dispositivo plástico com passagem que perm ita 
pendurar o rodo. Dados de identificação do 
produto e marca. 05 13,79 68,95

38

FLASH UMP Rodo para vidraças - em  alumínio resistente , 
com dupla face , de um lado borracha e do outra 
espum a, sintética para lavagem, com base de 
250 mm, cabo com exten so ra ju stáve l. Produto 
composto de m etal, pigmineto, material 
sintético, espum a de poliuretano, borracha e 
fibra sintética. Com função de lavar e secar, 
ideal para limpeza molhada. Produto resistente , 
de qualidade. Produto de validade 
indeterm inada. As seguintes inform ações 
deverão ser im pressas pelo fabricante, 
d iretam ente na embalagem do produto, nom e, 
CNPJ, marca do produto, te le fo ne , composição, 
prazo de validade, técnico responsável. Produto 
dispondo de inform ações, dados do produto e 
marca 05 42,99 214,95

39

ESPUM IL Sabão em  barra - composição básica sais+ ácido 
graxo, tipo a lve jan te , barras de 200 g, form ato 
retangular, neutro , acondicionado em pacotes 
de 5 unidades. Data de fabricação im pressa na 
em balagem . Validade não inferior a 18 m eses, a 60 5,77 346,20

AV.Deputado Luis Eduardo Magalhães, SN °, Dois de Julho - CEP 42.809.176 - Camaçari - BA
CNPJ: 32.801.681/0001-83

TEL: (71) 4111-4308 (71) 99933-0908 E-mail: maiconstarboss@hotmail.com

 
 

Edição eletrônica disponível no site www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.cmdiasdavila.ba.gov.br  
Praça dos Três Poderes, s/nº – Centro | Tel: (71) 3648-3554| Presidente: José Morais de Almeida Júnior 

TERÇA-FEIRA 
19 DE MARÇO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 24 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cmdiasdavila.ba.gov.br/


STAR BOSS COMERCIAL DE MATERIAIS PARA PINTURA BRHJ
partir do aceite final do produto. Fabricação, 
validade e lote im pressos na em balagem .

40

BEM-TE-VI Sabão em pó com tensoativo biodegradável, 
contendo na composição água, corante e 
branqueador óptico. Embalagem em pacote 
contendo 500 g com dados do validade e 
composição química, o produto deverá te r 
registro ou notificação na anvisa/m inistério da 
saúde. 120 5,09 610,80

41

TECNOLAR Sabonete líquido para mãos - 5 litros, crem oso, 
perolizado, indicado para lavagem das mãos, 
ideal para usar produto puro, cristal. 
Embalagem de cinco litros sem rachaduras e 
vazam entos, com dados de identificação do 
produto, marca do fabricante. 12 28,70 344,40

42

ECOMAX Saco plástico para lixo - pacote com 100 
unidades. Capacidade para 100 litros. Deve 
co nstarem  cada pacote, individualm ente a 
identificação do fabricante por cnpj, a 
capacidade nominal e , litros devidam ente 
centralizado. 15 46,37 695,55

43

NOVIÇA Vassoura multiuso - de m aterial sintético , ideal 
para limpeza de d iversas superfícies, cerdas 
firm es de no mínimo 97 mm, base plástica que 
prende as cerdas de no mínimo 200 m m , em 
form ato oval e anatôm ico, cabo d e m adeira de 
ponta enroscável, para minúsculos resíduos as 
cerdas devem  te r pontas sem desfiadas. 
Embalagem dispondo de inform ações, dados do 
produto e marca. 10 15,22 152,20

AV.Deputado Luis Eduardo Magalhães, S N °, Dois de Julho - CEP 42.809.176 - Camaçari -  BA
CNPJ: 32.801.681/0001-83

TEL: (71) 4111-4308 (71) 99933-0908 E-mail: maiconstarboss@hotmail.com

 
 

Edição eletrônica disponível no site www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.cmdiasdavila.ba.gov.br  
Praça dos Três Poderes, s/nº – Centro | Tel: (71) 3648-3554| Presidente: José Morais de Almeida Júnior 

TERÇA-FEIRA 
19 DE MARÇO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 24 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cmdiasdavila.ba.gov.br/


STAR BOSS COMERCIAL DE MATERIAIS PARA PINTURA BRHJ
TOTAL R$

19.829,42

VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS 

08 DE MARÇO DE 2024

STAR BOSS COMERCIAL DE MATERIAIS PARA PINTURA EIRELI 
CNPJ: 32.801.681/0001-83 

MAICON DOUGLAS COSTA DA SILVA

[32.801.681/0001- 83]
STAR BOSS COMERCIAL DE 

MATERIAIS PARA PINTURA EIRELI
■ Av. Deputado luis Eduardo Magalhães, S/N° , 
I Dois de Julho - CEP 42.809-176 - Camaçari - Ba I

AV.Deputado Luis Eduardo Magalhães, SN °, Dois de Julho - CEP 42.809.176 - Camaçari - BA
CNPJ: 32.801.681/0001-83

TEL: (71) 4111-4308 (71) 99933-0908 E-mail: maiconstarboss@hotmail.com

 
 

Edição eletrônica disponível no site www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.cmdiasdavila.ba.gov.br  
Praça dos Três Poderes, s/nº – Centro | Tel: (71) 3648-3554| Presidente: José Morais de Almeida Júnior 

TERÇA-FEIRA 
19 DE MARÇO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 24 
 

 

 

 

 

 

http://www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cmdiasdavila.ba.gov.br/

		2024-03-19T16:10:29-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




